61

1143

Onere o

Parts List
aTY PART NUMBER DESCRIPTION
1 18121-00000 Universaltrin med anti-skrid
1 |DIN 933 - M10 x 25|Hex-Head Bolt
1 |DIN 125-1 - B 10,5 |Washer
1 11SO 10511 - M10 Hex Nut
1 18121-00104 Holder for daseplade, 3 mm
1 18012-00017 Flange kugle, 3.000 Kg med 10.9 bolfe
1 18012-1% Flange kugle, 3.000 Kg
2 |DIN 933 - M16 x 50 |Hex-Head Bolt 10.9
2 |DIN 125-1 - B 17 Washer
2 [ISO 10511 - M16 Hex Nut
Tegn. indhold:

Tegn. af:prp |Dato:20-01-2014 | Format: A3 | Malforhold:

Tegn. nr:8121-00000 monteerr)gpe: |
DA PRODUKTION A/S




